
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/155/2021 

RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVII/145/2020 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 

budżetu Gminy Osiecznica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm. poz. 1378) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, 1622, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695, 1175, 2320) Rada Gminy Osiecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Osiecznica, uchwalony uchwałą nr XXVII/145/2020 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 

grudnia 2020 r., zmienia się w następujący sposób: 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 44.050.373,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 37.588.523,00 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 6.461.850,00 zł 

2. a. § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy Osiecznica: 

2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.327.769,00 zł, w tym: 

1) dotacje podmiotowe w wysokości 306.000,00 zł 

2) dotacje celowe w wysokości 1.021.769,00 zł.”. 

b. Załącznik nr 9 Dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. a. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limity wydatków na zadania majątkowe w wysokości 6.461.850,00 zł.”. 

b. Załącznik nr 10 Limity wydatków na zadania majątkowe otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Rybicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lutego 2021 r.

Poz. 987



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVIII/155/2021 
Rady Gminy Osiecznica 
z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 688 550,00 30 000,00 1 718 550,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 810 500,00 30 000,00 840 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 280 000,00 130 000,00 410 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 -100 000,00 240 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

518 400,00 30 000,00 548 400,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 513 900,00 30 000,00 543 900,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

300 000,00 30 000,00 330 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 310 000,00 -60 000,00 1 250 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 307 000,00 -60 000,00 1 247 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 -60 000,00 90 000,00 
         

Razem: 44 050 373,00 0,00 44 050 373,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 987



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXVIII/155/2021

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 26 stycznia 2021 r.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 18 000,00 -                18 000,00

01008 Melioracje wodne 12 000,00 -                12 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

12 000,00 -                12 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 000,00 -                6 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6 000,00 -                6 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
400 000,00 -                400 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 -                400 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
70 000,00 -                70 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

330 000,00 -                330 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 306 000,00 306 000,00 -              

80104 Przedszkola 306 000,00 306 000,00 -              

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
306 000,00 306 000,00 -              

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000,00 -                5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 -                5 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 -                5 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 000,00 -                1 000,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 -                1 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 000,00 -                1 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
352 769,00 -                352 769,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00 -                300 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

300 000,00 -                300 000,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść  Plan ogółem 

z tego

 dotacja 

podmiotowa 

 dotacja 

celowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 987



90013 Schroniska dla zwierząt 47 769,00 -                47 769,00

2900 47 769,00 -                47 769,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 -                5 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 -                5 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
35 000,00 -                35 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 -                15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 -                15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 -                20 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezalicznym do sektora finansów 

publicznych

20 000,00 -                20 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 210 000,00 -                210 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 210 000,00 -                210 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

210 000,00 -                210 000,00

1 327 769,00 306 000,00 1 021 769,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 987



 

 
Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII/155/2021 
Rady Gminy Osiecznica  
z dnia 26.01.2021 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 206 000,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 206 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Osiecznica 200 000,00

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

6 000,00

   Dopłata do przyłączy kanalizacyjnych i przydomowych oczyszczalni ścieków 6 000,00

600   Transport i łączność 876 350,00

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

150 000,00

   
Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 350 od km 65+317 do km 
66+025 - korekta łuku 

150 000,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 486 350,00

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

486 350,00

   Poszerzenie drogi powiatowej w miejscowości Osieczów 200 000,00

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2299D relacji Przejęsław-Ławszowa 286 350,00

 60017  Drogi wewnetrzne 240 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w granicach działek nr 324, 
323 (obręb Ławszowa) 

240 000,00

   Przebudowa drogi wewnętrznej w granicach działek nr 180 i 152 w m. Parowa 0,00

   Przebudowa ulicy Jodłowej (obręb Osiecznica) 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

   Wykup gruntów 20 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 340 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 340 000,00

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00

   
Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla KP 
PSP w Bolesławcu 

10 000,00

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

330 000,00

   
Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Osiecznicy 

300 000,00

   
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Parowej na zakup sprzętu 
ratowniczego Holmatro  

30 000,00

758   Różne rozliczenia 90 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 90 000,00

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00

   Rezerwa inwestycyjna 90 000,00

801   Oświata i wychowanie 1 189 500,00

 80104  Przedszkola  100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 987


		2021-02-26T11:19:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




